Foetus II.: quis dicatur 342; matus, praematus, immatus; animatus, inanimatus 342; extopicus 341. — III.: abortivi baptizandi sunt 70; nondum editi in periculo mortis baptizandi sunt 71.

Forma sacramentorum III.: quid sit 11; simul cum applicatione materiae proferri debet 13; ab eodem ministro, qui materiam applicat 14; eius prolatio debet esse vocalis 16.

Formae mutatio III.: substantialis, accidentalis 15; error ministri, qui sensum formae non mutat, num faciat invalidum sacramentum 15; valor formae ambiguae ab intentione ministri dependet 15.

- *interruptio* III.: facilius interruptio syllabarum quam verborum mutat sensum 16.

- Formae repetitio** III.: tum integrum formam tum unum alterumve verbum sine causa repetere peccatum est 16; scrupulosi, qui formam sine causa repetunt, non semper peccant 16.
- Fornicatio** IV.: quid sit 15; semper grave peccatum est iure naturae et positivo prohibitum 17; a concubinatu et meretricio specifice non differt 17; quatenus inducat obligationem restitutionis II. 471.
- Fortitudo** I.: quid sit 278; eius obiectum, eius actus proprius 279; virtutia fortitudini opposita 280; eius partes integrantes et potentiales 281; eius actus principalis est *martyrium* 282.
- Fructus** II.: quid sint et quotuplices 363; fructus industriales non restituendi, naturales et civiles quando restituendi 447; missae v. **Missa**.
- Functiones sacrae** II.: num sit simonia pro eis pretium accipere 194.
- Funera civilia** II.: num eis interesse liceat 109.
- Furtum** II.: quid sit 414; quatenus differat a rapina 413; eius malitia 414; materia furti relative et absolute gravis 415 s.; furta domestica 417; rerum expositarum 418; rerum ad plures pertinentium 423; furtuta minuta 419; quando materia furtis ablata coalescat 420 ss. (v. I, 322); quid a furto excuset 424 ss.

G.

- Gaudium pravum** I.: quid sit 334; quotplex eius obiectum 334; quale peccatum sit 335; num peccatum sit gaudere *de modo*, quo malum patratum est 335; *de bono effectu* mali 335; de malo *propter bonum effectum* 335.
- Generatio** IV.: activa, passiva 6; organa generationis in mare, in femina 5; actus generationis 6.
- Gestio negotiorum** II.: quid sit 574.
- Gloria Dei** I.: interna, externa; obiectiva, formalis 14.
- Gratia facta et facienda** I.: quid sit 121.
- Gratia sanitatum** II.: a vana observantia discernenda 162.
- Gula** I.: quid et quotplex sit, quot modis committi possit; quale peccatum sit; eius filiae 342; num grave peccatum sit comedere usque ad vomitum 342; vesci carnibus humanis 342.

H.

- Habitatio** II.: ad quid inserviat 66.
- Habitus** I.: quid sit, quomodo acquiratur, habitus et consuetudo 59; eius influxus in actus humanos 60; substantivus, operativus 257.
 — *infusi* v. **Virtutes**.
 — *peccandi* v. **Consuetudo**.
- Haeresis** II.: quid sit 29; materialis, formalis 30; eius malitia 31; num fides negari possit sine formali haeresi 33; num negare propositionem ab ecclesia damnatam haeresis sit 32; num revelationem privatam 32; dubium de fide 33.
- Haeretici** II.: num liceat cum eis communicare 37; eorum tempa ingredi, eorum functionibus, nuptiis interesse 39; comitari eorum funera 39; cum eis disputare 40; ad moribundum vocare ministrum haereticum 122. — III.: quando haeretici ad fidem conversi iterum baptizandi sint 74; haeretici non possunt esse

patrini 78; num haeretici absolvi possint 297; num pro eis sive vivis sive defunctis missa applicari possit 177.

Hereditas II.: quid sit, quot modis acquiri possit 552; dupli modo acceptari potest 555.

Heres II.: quis dicatur 553; universalis, particularis 403; ab intestato, ex testamento; necessarius; legitimus 553; tenetur acceptare hereditatem 554; eius obligationes 554; debet implere vota defuncti 224; num teneatur restituere bona ecclesiastica a clero accepta 782.

Hermaphroditii III.: qui dicantur, num matrimonium inire, ordines suscipere possint 571.

Historiographi II.: quatenus eius liceat defunctorum crima litteris consignare et propalare 653.

Homicidium II.: quid sit 336; quotplex sit 337; eius diversae species 337; quatenus ex eo oriatur obligatio restituendi 466 ss.; erga creditores occisi 467; v. **Occisio**.

Honor II.: quid sit, 66. 642; quomodo differat a cultu 131; ius in honorem 643; quatenus et quomodo reparandus sit honor laesus 665; num ad reparandum honorem sit venia petenda 665.

Hypersexualitas IV.: quid sit, eius causa, signa, imputabilitas 46.

Hypnotismus II.: quid sit 747; eius phaenomena 747; num viribus naturalibus producantur 748; per se illicitus est 749; quatenus licite exerceri possit 749.

Hypotheca II.: 361.

I.

Idolatria II.: quid et quotplex sit 151; eius malitia 152.

ieiunium II.: quotplex distinguatur 673; utrum iuris divini an ecclesiastici sit 673; ad quid et quos obliget 674 s.; quando committatur grave peccatum contra iejunium 676; quibus diebus obliget 674; quae sit essentia ieunii 680; tempus refec-tionis diebus ieunii 683; num anticipare, inverttere liceat 683; quinam a ieunio excusentur 685; quis in eo dispensare pos-sit 687.

— *naturale* III.: ante communionem praeceptum 146; in quo consistat 146; qui dubitat, an sit ieunus, communicare potest 146; tempus mediae noctis physice computandum est 147; secundum horologium quodcunque ordinarie bene directum 147; secundum tempus verum et medium 147; quomodo lae-datur 148 ss.; quae causae excusent 152 ss.; licet infirmo peri-culose non decumbenti dare s. communionem non ieuno, sal-tem ad satisfaciendum praecepto paschali 158; a praecepto ieunii sacramentalis conceditur dispensatio 159; quomodo pe-tenda, interpretanda 159.

Ientaculum II.: num diebus ieunii liceat 682; quantitas et qualitas cibi in eo permissi 682.

Ignorantia I.: quid sit 48; quomodo differat ab errore et inadver-tentia 48; quotplex sit 49; eius influxus in actus humanos 50; unde desumatur quantitas culpae in peccatis ignoran-tiae 50; num omnis ignorantia simpliciter vincibilis (non crassa) leve peccatum sit 50; num excusat ab incurrenda reser-vatione III. 363.

Imagines sacrae II.: cultus, quid praeceptum sit 137**.

Impedimenta actus humani v. **Actus humanus**.

- Impedimenta matrimonii** III.: quis statuere possit 514. 555; num consuetudine introduci possint 555; quos obligent 556; impedientia, dirimentia 552; num liceat matrimonium inire cum impedimento dubio 553; publica, occulta 552; quae sit obligatio ea revealandi 550.
- *impedientia* III.: quot sint 556; impedimentum catechismi et criminis 556
 - *Votum* III.: quae vota matrimonium impedian 557; quod peccatum committat, qui tali voto ligatus matrimonium init 557; ad quid teneatur 557.
 - *Mixta religio* III.: quo iure matrimonium impedit 558; quis in ea dispensare possit 558; sub quibus condicionibus 559; quando matrimonium mixtum licitum sit 560.
 - *Cognatio legalis* III.: quid sit 561; natura impedimenti 562.
 - *dirimentia* III.: quot sint 564.
 - *Aetas* III.: quae ad validum matrimonium requiratur 565 ss.
 - *Impotentia* III.: quid sit 567; quotplex sit 568; quatenus dirimat matrimonium 569; de matrimonio cum impotenti inito 570.
 - *Ligamen* III.: quid sit 572; quae certitudo de statu libero requiratur 573.
 - *Disparitas cultus* III.: quae et quatenus matrimonium dirimat 574; quid, si dubitatur de valore baptismi 575.
 - *Ordo sacer* III.: quatenus matrimonium dirimat 576.
 - *Votum sollempne* III.: quodnam votum matrimonium dirimat 577.
 - *Raptus* III.: quid sit 578; quatenus dirimat matrimonium 579; indispensabile est 578.
 - *Crimen* III.: quod matrimonium dirimat 580; num ignorantes impedimentum contrahant 580; quae condiciones requirantur ad contrahendum impedimentum 581 ss.; quando multiplicantur impedimentum 584.
 - *Consanguinitas* III.: quid et quotplex sit 585; eius linea 586; eius gradus quomodo computandi 589; consanguineorum nomina 590; quatenus matrimonium dirimat 587 ss.; quando multiplicetur 591.
 - *Affinitas* III.: quid sit, unde et inter quos oriatur 593. 594; eius linea, gradus, multiplicatio 594; nomina affinium 595; quatenus matrimonium dirimat 596.
 - *Honestas publica* III.: quid sit, unde et inter quos oriatur 597; quatenus matrimonium dirimat 597; num oriatur ex matrimonio clandestino, civili 597.
 - *Cognatio spiritualis* III.: quid sit 598; unde et inter quos oriatur 599; quando multiplicetur 599; num oriatur ex baptismo privato 599.
 - *Cognatio legalis* III.: quid sit 600; quatenus matrimonium dirimat 600.
 - *ordinationis* v. *Irregularitates*.
- Imperfectio** III.: quid sit 226 (v. I, 289); non est materia sufficiens confessionis 226; quotplex distinguatur I.: 289.
- Impositio manus** III.: in confirmatione necessaria est 87; in ordinatione tactu physico fieri debet, sed sufficit tactus mediatus 460; in ordinatione impositio manus presbyterorum non requiritur 460.
- Impudicitia** IV.: quid sit 9; actus impudicitiae 51; specie differunt ab actibus consummatis 51.

Impuritas IV.: quid sit 9.

Imputatio imputabilitas I.: quid sit 79; condiciones imputabilitas 80; actus boni et mali 81; effectus boni et mali in causa voluntarii 82; quando imputentur 85; peccati ex habitu pravo commissi 86.

Inadvertentia III.: in absolvendo sive iurisd. 343.

Incestus IV.: quid sit, quotplex sit 21; duo peccata includit 22; incestus inter consanguineos et affines specie non differunt 22; incestus inter diversos cognatos specie differunt 22.

Indeterminismus I. 20.

Indifferentismus II.: cur malus sit 33.

Inductio II.: quid sit 110; quomodo differat a scandalo directo et indirecto 110; eius malitia 111; num liceat petere, quod alter non praestat sine peccato 112; num liceat suadere minus malum ei, qui ad maius patrandum determinatus est 113; num liceat apponere occasionem peccandi 114.

Indulgentia III.: quid sit 313; alio modo conceditur vivis, alio defunctis 314; indulgentiae applicari non possunt aliis vivis 314; vivis concessae infallibilem effectum habent, non item defunctis 315; personalis, realis, localis 316; plenaria, partialis 317; num eandem indulgentiam saepius in die lucrari possimus 317; quis concedere possit 318; condiciones ad lucrandas indulgentias requisitae 319; condiciones ad lucrandas indulgentias pro defunctis requisitae 320; opera ad indulgentiam plenariam necessaria 321; communio paschalis valet ad lucrandas indulgentias, quae communionem exigunt, excepto iubilaeo 322; quae visitatio ecclesiae requiratur 323; preces praescriptae ore recitari debent 324; indulgentia concessa in forma ecclesiae consueta 325.

— *altaris privilegiati* III.: quid sit 326; num eius effectus infallibilis 326; num ab aliis indulgentiis differat 326; condiciones ad eam lucrandam requisitae 327.

— *in articulo mortis* III.: unica indulgentia et plures tituli 330; quibus applicari possit 331; condiciones ex parte sacerdotis 331; ex parte moribundi 331; quando applicanda sit 331.

— *iubilaei*: v. **Iubilaeum**.

Indumentum II.: ad quid inserviat 66.

Infantes III.: quorum sacramentorum sint capaces 41; num et quando baptizari debeant 66 ss.; expositi num baptizari debeant 76.

Infideles III.: num peccent differendo baptismum 73; num moribundi sensibus destituti baptizari possint 73; num pro eis missa applicari possit 177.

Infidelitas II.: quid sit; negativa, privativa, positiva 26; eius malitia 27.

Inflatio II.: quid reddendum 577. [tia 27.]

Inimicus II.: quis dicatur 81; praecipitur diligendus 82; quatenus ipsi exhibenda signa caritatis communia et specialia 82; praecipuum reconciliationis 84; modus reconciliationis 85.

Iniuria II.: quid sit et quomodo compensetur 81. 409; quotplex sit 409; eius malitia 410; quatenus scienti et consentienti non fiat iniuria 411.

Instructio religiosa II.: num sit res sacra 39; haeretica frequentari non potest 39; num sit simonia pro ea pretium accipere 193.

Intentio I.: quid sit 43; actualis, virtualis, habitualis 43; cf. III. 20. — III.: interpretativa 20; clara, determinata, explicita 22;

absoluta, condicionata 24; in administratione sacramentorum requiritur virtualis 21; determinata 23; saltem implicita facienda, quod facit ecclesia 23; in susceptione sacramentorum requiritur saltem habitualis implicita 41.

— *missae* III.: secunda, quid sit 176; missae intentionem cum alio permutare licet 194; v. **Applicatio**.

Interpellatio coniugis infidelis III.: cur praecepta, quatenus necessaria, eius obiectum, eius formalitates, eius dispensatio 523.

Interstitia III.: quae in ordinatione servanda sint 477; quis in eis dispensare possit 477.

Inventio v. *Res amissae. Thesaurus*.

Inventor novi operis II.: eius iura v. **Auctor**.

— *rei amissae* II.: eius obligationes et iura 393.

Invidia I.: quid sit; unde oriatur; quale peccatum sit; eius filiae 341.

Involuntarium I.: quid sit 44; quotplex sit 44; differt a non voluntario 44.

Ira, iracundia I.: quid sit; quotplex sit; quale peccatum sit; eius filiae 352.

Irregularitates III.: quid sit irregularitas 480; eius subiectum, quid prohibeat, quid efficiat, eius ignorantia, quomodo multiplicantur et contrahatur 481; quomodo differat ab impedimento simplici ordinis 499.

— *ex defectu* III.: ex defectu natalium 482; huius cessatio 483; ex defectu corporis 484; huius species 485; quinam defectus animae eam inducant 486; ex defectu sacramenti 487; ex defectu famae 488; quinam infames sint 489; ex defectu lenitatis 490.

— *ex delicto* III.: condiciones ad eam contrahendam 491; defectio a fide 492; baptismus ab acatholico susceptus 493; matrimonium attentatum 494; homicidium, procuratio abortus 495; mutilatio, suicidii tentatio 496; exercitium artis medicae vel chirurgicae 497; abusus ordinis 498.

Iteratio sacramentorum III.: quae iterari non possint 26; quando fieri possit vel debeat 27.

— *baptismi* v. **Baptismus**.

— *extremae unctionis* v. **Unctio**.

Iubilaeum III.: quid sit 332; quo differat ab alia indulgentia plenaria 332; ordinarium et extraordinarium, quo differant 332; condiciones requisitae 333; facultates, quae confessariis concedi solent 334; de usu harum facultatum 334; indulgentiae et facultates, quae durante anno sancto suspenduntur 335.

Iudei II.: quatenus communicatio cum eis probita sit 36.

Iudex II.: quid sit et quotplex 719; quam scientiam et iurisdictionem habere debeat 720; quatenus peccet iudex saecularis causas ecclesiasticas ad suum tribunal trahens 720; num liceat iudici exigere dona vel sponte oblata acceptare 721; diligentia in eo requisita 722; sententiam iuxta legem ferre debet 721; iuxta scientiam iuridicam 723; quid, si scientia iuridica et privata discrepent 723; quid ei agendum, si causa maneat dubia 725; num sententiam secundum legem iniustam ferre possit 725; ad quid teneatur, qui sententiam iniustam tulit 726; quam obligationem producat sententia iudicialis 723.

— *iuratus* II.: quis dicatur 728; ad quid teneatur 728; quid, si scientia iuridica et privata discrepent 728.

Iudicium practicum I.: quid sit 45; quatenus ad actum moraliter bonum necessarium sit 45; v. **Conscientia**.

Iudicium temerarium II.: quid sit 658; quomodo differat ab opinione temeraria, suspicione, dubitatione temeraria 658; eius malitia 659; suspicionis temerariae malitia 660; quando grave peccatum sit 661; num liceat ita se gerere, ac si alter malus esset 661; in dubio de morali aestimatione proximi 661*.

Iuramentum II.: quid sit 239; eius liceitas 240; quotplex sit 241; condiciones validi iuramenti 242; quae sint formulae iuramenti 243; condiciones liciti iuramenti 244; num liceat iurare cum restrictione mentali 244; quale peccatum sit iuramentum falsum 250; carens iustitia 251; iuramentum fictum 252; num sint iuramenta reservata 235.

— *promissorium* II.: quid et quotplex sit 245; eius obligatio 246; num valeat de re mala, inutili, minus bona 246; quomodo interpretandum sit 247; quomodo cesseret 249; quatenus obliget iuramentum fidelitatis 248; num obliget iuramentum metu extortum 246. 248; ad quid obliget iuramentum additum contractui 540.

Iurisdictio III.: quid sit 338 cf. I.: 127; solum in subditum exerceri potest 340; a superiore poenitentis concedi debet 340; etiam ad absolvendum a venialibus requiritur 340; ordinaria et delegata 338. 341; cui competit ordinaria 341; quot modis delegari possit 339; quomodo cesseret iurisdictio 343; qua iurisdictione absolvantur navigantes in mari 344; quando eam suppleat ecclesia 345; iurisdictio dubia et probabilis 347; num licitus sit eius usus 347; in religiosos 349; in alumnos convictores 349; in religiosas 350; quo differat a potestate dominativa I.: 127; v. **Periculum, Religiosi, Religiosae**.

— *ecclesiastica* I.: quid sit 129; quomodo differat a civili 129; quotplex sit 129; quando delegata subdelegari possit 130; quando exspiret 131.